
PALMSÖNDAGEN	–	PASSIONSSÖNDAGEN	
	
Kyrkan	firar	i	dag	minnet	hur	Herren	Kristus	drog	in	i	Jerusalem	för	
att	fullborda	sitt	påskmysterium.	
	
Jes	50:4-7	 	 Matt	21:1-11	
	
Bön	
Allsmäktige,	evige	Gud,	för	att	ge	oss	en	förebild	i	ödmjukhet	ville	
du	att	vår	Frälsare	blev	människa	och	lydig	intill	döden	på	ett	kors.	
Låt	oss	i	alla	livets	skiften	hålla	fast	vid	honom	som	härdade	ut	till	
slutet,	och	låt	oss	en	gång	få	dela	hans	härlighet.	Genom	honom,	
Jesus	Kristus…	
	
MÅNDAG	I	STILLA	VECKAN	
	
Jes	42:1-7	 	 Joh	12:1-11	
	
Bön	
Allsmäktige	Gud,	ge	oss,	som	genom	egen	svaghet	kommer	till	
korta,	ny	kraft	genom	det	lidande	din	Son	har	uthärdat	för	vår	skull,	
han	som	med	dig,	Fader,	och	den	helige	Ande	lever	och	råder	från	
evighet	till	evighet.	
	
TISDAG	I	STILLA	VECKAN	
	
Jes	49:1-6	 	 Joh	13:21-33,	36-38	
	
Bön	
Allsmäktige,	evige	Gud,	ge	oss	nåd	att	leva	så	av	Herrens	lidandes	
mysterium,	att	vi	blir	fria	från	all	skuld.	Genom	honom,	Jesus	
Kristus…	
	
	
	
	

ONSDAG	I	STILLA	VECKAN	
	
Jes	50:4-9a	 	 Matt	26:14-25	
	
Bön	
Gud,	du	som	lät	din	ende	Son	ta	på	sig	korsets	tyngd	för	att	befria	
oss	från	ovännens	makt,	låt	oss	med	alla	dina	tjänare	nå	fram	till	
uppståndelsen.	Genom	din	Son…	
	

DE	HELIGA	TRE	PÅSKDAGARNA	
	
De	heliga	tre	påskdagarna	är	kyrkoårets	höjdpunkt:	Långfredagen,	
Påskaftonen	och	Påskdagen.	De	inleds	med	Skärtorsdagens	
kvällsmässa	till	åminnelse	av	Herrens	sista	måltid	med	lärjungarna	
och	avslutas	på	Påskdagens	kväll.	
	 Detta	triduum	högtidlighåller	tre	aspekter	i	påskens	mysterium:	
	 Långfredagen	är	åminnelsen	av	Herrens	lidande	och	död.	Vi	ser	
hur	Kristus	har	tagit	vårt	tragiska	öde	på	sig.	Han	bär	även	våra	
misstag	och	synder.	
Påskaftonen	är	åminnelsen	av	Herrens	begravning.	Den	är	en	dag	av	
tystnad	och	väntan	vid	den	grav	som	är	symbolen	för	det	kristna	
hoppet.	
Påsknatten	och	Påskdagen	är	åminnelsen	av	Kristi	triumf	över	döden	
och	sammanfattningen	av	hela	evangeliet.	Segern	och	glädjen	har	
sista	ordet.	
	 De	tre	dagarnas	inbördes	enhet	återspeglar	påskmysteriets	inre	
logik:	döden	och	uppståndelsen	är	oskiljaktiga.	Det	nya	livets	källa	är	
Kristi	offer	av	sig	själv.	Den	som	mister	sitt	liv	skall	vinna	det.	
	 Om	vi	firar	dessa	dagar	med	hela	vår	varelse,	förnyas	vår	tro.	Vi	
inser	vad	nåden	är	för	något,	”vår	helighet	som	döpta,	vårt	nya	liv	i	
Anden,	vår	värdighet	som	vinnits	med	Kristi	dyrbara	blod”.	
	 Om	tron	förnyas,	förnyas	hela	livet.	Vi	fortsätter	”i	ett	nytt	liv”.	Vi	
går	ut	i	en	strålande	vårmorgon.	
	
	
	



SKÄRTORSDAGEN	
	
1	Kor	11:23-26	 Joh	13:1-15	
	
Bön	
Herre,	lär	oss	att	fira	Jesu	minne	på	jorden	så	att	vi	blir	delaktiga	av	
den	stora	måltiden	i	himlen.	Genom	honom,	Jesus	Kristus,	vår	
Herre.	
	
LÅNGFREDAGEN	–	HERRENS	LIDANDE	OCH	DÖD	
	
Andakten	till	åminnelse	av	Herrens	lidande	
	
Jes	52:13-53:12	 Joh	18:1-19:42	
	
Bön	
Herre,	tänk	på	din	nåd	och	barmhärtighet	mot	oss,	och	välsigna	för	
evigt	dina	tjänare,	för	vilka	din	Son	Jesus	Kristus	gjutit	sitt	blod	och	
instiftat	påskens	mysterium.	Han	som	lever	och	råder	från	evighet	
till	evighet.	
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